ATA DE REUNIÃO DO CONSELHO ADMINISTRATIVO

GESTÃO 2023 Á 2026

Aos dezessete dias do mês de setembro de dois mil e vinte cinco (17/09/2025) as 08h30 na

Secretaria Municipal de Administração

 reuniu o Conselho Administrativo, com Pauta reunião Aprovação O Plano de Ação 2025, o

Relatório de Gestão Atuarial,  Política de Segurança da Informação; Código de ética do

Instituto; Cartilha Previdenciária, Relatório de Governança Corporativa a presidente agradeceu

a presença de todos. Nada mais a tratar, lavrado a presente ata que será lida e assinada e por

todos que participaram da reunião.

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________